(ii) os pontos extras ofertados nesta campanha que serão creditados 

Quem poderá participar? 

Qual período de duração da Campanha? 

Campanha exclusiva para clientes 

Livelo que não sejam assinantes do 

Clube Livelo e/ou que não tenham 

cancelado a sua assinatura do 

Clube Livelo nos últimos 365 

(trezentos e sessenta e cinco) dias 

(“Participantes”). 

Campanha válida para os Participantes que 
realizarem novas assinaturas nas 
modalidades anual ou mensal no plano: 

a) Clube Classic 1.000, do Clube Livelo 
(“Participantes”). 

no seguinte período e horário de Brasília:

[...]

ou consulte o regulamento, constante dos Termos e Condições do 

produto.  

Participante com assinatura cancelada 

O Participante que já tenha tido assinatura do Clube Livelo e cancelou, fica inelegível 

para campanhas/promoções atreladas ao Clube Livelo pelo período de 365 

(trezentos e sessenta e cinco) dias contados da data do cancelamento. 

Regras gerais e complementares 

Fale Conosco 

a) b) c) 

9. 

10. 

https://www.livelo.com.br/fale-conoscoou
https://www.livelo.com.br/fale-conosco
https://www.livelo.com.br/fale-conosco
https://www.livelo.com.br/fale-conosco